مبارزه با تروریسم، نه از طریق جنگ علیه ملتها، که از طریق محاکمه عاملان واقعی ترور، طرد آنان از جامعه بین المللی، اتخاذ سیاست یکسان علیه آنان، و ریشه یابی و خشکاندن سرچشمه های زایش آن، امکان پذیر است.

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی ۱ - ۳۰ شهریور ۱۳۸۰ / ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۱

۱ - متشکل از: حزب دموکرات کردستان ایران - سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

جنگ راه حل مبارزه با تروریسم نیست!

بر طبق اخبار رسیده، دهها هزار نفر از مردم افغانستان بدنبال تهدیدهای آمریکا مبنی بر حمله به افغانستان در صورت عدم استرداد "بن لادن" از سوی حکومت طالبان، خانه و کاشانه خود را ترک کرده و به سوی روستاها و مرزهای ایران و پاکستان راهی شده اند.

ما بار دیگر با ابراز انزجار از اقدامات تروریستی در آمریکا و همدردی با بازماندگان قربانیان این فاجعه بزرگ، از تمامی آزادیخواهان جهان می خواهیم تا با هرگونه عملیات نظامی در هر گوشه جهان، به بهانه یافتن مجرمین این واقعه و مبارزه با تروریسم مخالفت کنند.

تنها با احترام به حقوق انسانها و خشکاندن ریشه های اصلی تروریسم است که می توان در نهایت با آن مقابله کرد.

هیئت اجرائی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - ۲۸ شهریور ۱۳۸۰ / ۱۸ سپتامبر ۲۰۰۱